Raupp (ESAG); Processo: SGPE 11202/2022. Após leitura do parecer, o relator 77 

informou ser favorável à solicitação de reimpressão. A professora Márcia 78 

esclareceu que o custo da reimpressão de 1.000 exemplares desta obra deve ser 79 

em torno de R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), tomando por base o valor 80 

unitário do exemplar na tiragem anterior. Lembra que o novo valor será definido no 81 

processo de licitação. Em discussão, e não havendo manifestações contrárias, o 82 

item foi colocado em votação e aprovado por unanimidade.